
UCHWAŁA NR LXIV/571/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie 
komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000) i art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust.1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz 
z 2018 r. poz. 50, 650, 1000 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość gruntową położoną 
w Markach przy ul. Piotrówka, stanowiącą własność Gminy Miasto Marki, opisaną w ewidencji gruntów 
i budynków, jako działka nr ewid. 220 o powierzchni 368 m2 z obrębu 1-12, uregulowaną w KW 
WA1W/00031200/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: C19E50A7-FFED-4BAF-B614-8F885E3F1DF4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-455894603

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C19E50A7-FFED-4BAF-B614-8F885E3F1DF4. Podpisany Strona 2


		2018-07-30T12:54:58+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




